檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：黃鳳娥

電話：02-29320212分機557

電子信箱：pstc0304@mail.taipei.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：府授訓教字第1076003393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、報名表(1561400_1076003393_1_ATTACH1.pdf、1561400_1076003393_1_AT

TACH2.ods)

主旨：本府「第一屆精實管理成果觀摩會」擬於107年10月19日

（星期五）於本府公務人員訓練舉辦，敬邀貴機關先進撥

冗參與，並協助轉知所屬機關踴躍報名參加。

說明：

一、為由上而下、由內而外擴散本府精實管理專案推動成效，

形塑本府精實組織文化，舉辦旨揭觀摩會。

二、本觀摩會分成4場不同內容場次，採分別報名參加方式進

行（議程如附件1），茲簡要說明如下：

(一)第1場：上午大會及本府精選個案分享（全體參與），

內容有精實管理發展趨勢之專題演講、本專案推動情形

及精選個案分享，計3小時。

(二)第2-4場：下午個案分享（分組參與），採不同場地同

時進行方式。

１、第2場：市政精實組-外部顧客流程改善，含綜合座談

暨頒獎，計3小時。

２、第3場：市政精實組-內部顧客流程改善，含綜合座談

3

1070222267

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/08/30

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

暨頒獎，計3小時。

３、第4場：衛生醫療組，含綜合座談暨頒獎，計3小時。

三、請貴機關遴派人員選擇欲參加之場次，於9月14日之前填

覆報名表，如附件2，並以電子郵件方式email至承辦人信

箱pstc0304@mail.taipei.gov.tw。參加人員均給予所參加

場次之公務人員終身學習時數。

四、研習訊息將逕以email發送予研習人員， 請多加留意。

五、另現場展示本府各機關推動成果壁報展及票選活動（最佳

人氣、最佳創意、最佳美編），歡迎共襄盛舉。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部

、衛生福利部、環境資源部籌備小組、文化部、科技部、經濟及能源部籌備小組

、交通及建設部籌備小組、國家發展委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會

、海洋委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客

家委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、新北市政府、桃園市政府、

新竹縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、臺中市政府、雲林縣政府、嘉義縣政府

、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政

府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、苗栗縣政府、農業部籌備小組、行

政院原子能委員會、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利部疾病管制署、衛生福

利部食品藥物管理署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部中央健康保險署、內

政部警政署、內政部營建署、內政部消防署、內政部役政署、內政部移民署、中

央警察大學、內政部建築研究所、內政部空中勤務總隊、內政部國土測繪中心、

內政部土地重劃工程處、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部關務署、財政部

臺北國稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政

部南區國稅局、財政部國有財產署、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練

所、教育部體育署、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、經濟部工業

局、經濟部國際貿易局、經濟部智慧財產局、經濟部標準檢驗局、經濟部能源局

、經濟部水利署、經濟部中央地質調查所、經濟部投資業務處、經濟部礦務局、

經濟部國營事業委員會、經濟部投資審議委員會、交通部高速公路局、交通部民

用航空局、交通部觀光局、交通部公路總局、交通部中央氣象局、交通部鐵道局

、交通部航港局、交通部運輸研究所、交通部臺灣鐵路管理局、勞動部勞工保險

局、勞動部勞動基金運用局、勞動部勞動力發展署、勞動部職業安全衛生署、勞

動部勞動及職業安全衛生研究所、國家發展委員會檔案管理局

副本： 2018-08-30
10:46:22